
 
Komunikat 

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

w dniu 14.08.2025 roku. 

 
Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i przywitał 

wszystkich obecnych członków Zarządu Okręgu. Następnie stwierdził obecność 10 członków ZO PZW 
w Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.  
   Porządek obrad: 

1. Okresowa analiza działalności sportowej. 
2. Okresowa analiza działalności z młodzieżą. 
3. Przyjęcie założeń do kampanii sprawozdawczo – wyborczej w Kołach. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Sprawy różne. 

 
Ad.1. 
Kol. Wiesław Lipiec kapitan sportowy Okręgu poinformował zebranych, że nasi zawodnicy 
zakwalifikowali się do Mistrzostw Polski w kategorii U–20, w związku z tym konieczne jest jak 
najszybsze wniesienie opłaty startowej. 
Ad.2.  
Omówienie tego punktu przeniesione zostaje na zebranie wrześniowe ze względu na to, że członkowie 
Komisji ds. Młodzieży aktualnie przebywają na obozie wędkarskim z młodzieżą. 
Ad.3. 
W punkcie tym zabrali głos Kol. Mirosław Jarosławski prezes ZO PZW w Siedlcach oraz Kol. Rafał 
Kuczborski dyrektor Biura Okręgu PZW w Siedlcach. Kampania wyborcza w Kołach została wyznaczona 
od dnia 01.09. do 30.11.2025 r. Komplety dokumentów i druki potrzebne na zebranie zostaną 
przesłane do Kół drogą elektroniczną. W związku z tym ZO PZW w Siedlcach w dniu 14 sierpnia 2025 
roku podjął uchwałę: 
Ad.4. 
Kol. Rafał Kuczborski poinformował zebranych, że Okręg uzyskał pozwolenie na piętrzenie i pobór wód 
z rzeki Sienniczanki na okres 30 lat. W związku z zapisami ww. pozwolenia, konieczne jest coroczne 
przeprowadzenie konserwacji brzegów tej rzeki.  
Ad.5. 
Kol. Robert Jasiński skarbnik ZO PZW w Siedlcach poprosił o wsparcie zorganizowania spotkania 
wędkarskiego dla SSR powiatu Mińsk Mazowiecki.   
Koło nr 13 „Trzynastka” z Mińska Mazowieckiego złożyło wniosek o dofinansowanie zakupu namiotu, 
który ma służyć celom wędkarskim zarówno w Kole jak i w Okręgu.  
Kol. Robert Jasiński poinformował zebranych, że skarbnik Koła nr 13 „Trzynastka” z Mińska 
Mazowieckiego nie rozliczył się jeszcze ze sprzedaży znaków wartościowych. W czerwcu na stanie u 
skarbnika były znaki na kwotę 9.930 zł. Sprawę postanowił przekazać do ZO w celu wyegzekwowania 
jak najszybszego rozliczenia. 
Kol. Paweł Kruk rzecznik dyscyplinarny ZO PZW w Siedlcach poinformował zebranych, że dobiegła 
końca sprawa skarbnika z Koła nr 1 Siedlce „Miasto”. Sąd Koleżeński w Radomiu do którego skierowano 
sprawę ukarał w/w karą upomnienia. 
     

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął 
posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.  
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